
 

Dodatek č. 1 
  

ke smlouvě o dílo ze dne 30. 6. 2017 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SMLUVNÍ   STRANY 

 

 

Objednatel: VOŠ, SPŠ automobilní a technická, České Budějovice 

 Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice 

Zastoupený Bc. Janem Šindelářem, ředitelem školy 

IČ : 00582158 

DIČ: CZ00582158  

 

Zhotovitel: ČEČETKA s.r.o. 

 Svatý Jan nad Malší 18, PSČ 373 23 

                    IČO: 62526006 

                   DIČ: CZ 62526006 

 zastoupení: p. Bohumír Čečetka, jednatel 

   

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

Smluvní strany se dohodly na Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30.6.2017 na zakázku   

„výměna podlahových krytin ve školní budově Senovážné nám. 228/4“ z důvodu změny 

provedení prací nad rámec zadání (vícepráce) z předmětu plnění takto: 

 

 

 

Do článku I. Předmět plnění  se doplňuje : 

 

Předmět plnění Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č.1 navyšuje celková cena díla o 1 721,- Kč 

z důvodu dodání jiných obvodových lišt, než bylo v původní nabídce. K záměně původních lišt 

došlo po vzájemné konzultaci objednatele s dodavatelem z důvodu sladění barevnosti lišt 

s podlahovinou a překrytí nerovnosti zdí po odstranění původní obvodové lišty.  

 

Do článku III. Cena se doplňuje:  

 

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy o dílo    95 961,00 Kč bez DPH 

Přípočet za provedené vícepráce                   1 721,00  Kč bez DPH 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 celkem bez DPH        97 682,- Kč   

      DPH 21%       20 513,22 Kč 

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 celkem vč. DPH         118 195,22 Kč 

 



 

 

Ostatní části Smlouvy o dílo zůstávající v platnosti beze změn. 

 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou  originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 31. 7. 2017 

 

 

 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

 

 

…………………………………….    ……………………………………. 

Bc. Jan Šindelář, ředitel školy    Čečetka Bohumír, jednatel 

 


